



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

14.01.2024



## 2025 Yılı Hac Protokolü imzalandı FARKLI VİZELERLE ARTIK HAC YAPILAMAYACAK



**Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Dr. Tefvik er-Rabia ile 2025 yılı Hac Protokolü'nü imzaladı.**

### HABER MERKEZİ

**Diyabet İşleri Başkanı** Erbaş, beraberindeki heyetle birlikte 2025 Yılı Hac Organizasyonu'na ilişkin temaslarda bulunmak üzere Cidde'ye gitti.

Burada Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Rabia ile bir araya gelen Erbaş, yaptıkları görüşmede Türkiye hacı adaylarına sunulan hizmetler ile 2024 hac döneminin

değerlendirmesi yapıldı.

Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Dr. Tefvik er-Rabia, farklı vize türleriyle hac yapılmasına izin vermeyeceklerini belirtti.

Rabia, hac ibadetinin kolaylıkla yerine getirilebilmesi için bu yıl ek tedbirler aldıklarını belirterek, hac mekanlarının kısıtlı bir alanı kapsamı nedeniyle bir planlama dahilinde hac organizasyonunu gerçekleştirdiklerini, dolayısıyla bu yıl hac vizesi bulunmayanların, farklı vize türleriyle Mekke'ye gelerek hac yapmalarına izin vermeyeceklerine dikkati çekti.

Değerlendirme ve görüşmelerin ardından 2025 yılı Hac Protokolü **Diyabet İşleri Başkanı** Erbaş ve Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Rabia tarafından imzalandı. (İLKHA)



## 2025 yılı hac protokolü imzalandı

**DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Suudi Arabistan **Hac ve Umre** Bakanı Tefik er-Rabia ile 2025 yılı **hac** protokolünü imzaladı. **Diyanet İşleri Başkanlığından** yapılan yazılı açıklamaya göre, Erbaş, beraberindeki heyet ile 2025 **hac** organizasyonuna ilişkin temaslarda bulunmak üzere Cidde'ye gitti. Burada Bakan Rabia ile bir araya gelen Erbaş, yaptıkları görüşmede Türk hacı adaylarına sunulan hizmetler ile 2025 **hac** dönemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bakan Rabia görüşmede, **hac ibadetinin** kolaylıkla yerine getirilebilmesi için bu yıl ek tedbirler aldıklarını belirterek, **hac** mekanlarının kısıtlı bir alanı kapsamaması nedeniyle bir planlama dahilinde **hac** organizasyonunu gerçekleştirdiklerini dolayısıyla bu yıl **hac** vizesi bulunmayanların, farklı vize türleriyle **Mekke**'ye gelerek **hac** yapmalarına izin vermeyeceklerini vurguladı. **Ankara - aa**



**İslam karşıtı  
Alman faşistler**

## Minare, ezan ve başörtüsüne yasak istedi

**A**LMANYA'da 23 Şubat'ta yapılacak erken genel seçimlerde aşırı sağcı Almanya için Alternatif Partisi'nin (AfD) başbakan aday Alice Weidel, hafta sonu Riesa'da yapılan kurultayda açıklanan parti programında **İslam** karşıtı tutumunu bir kez daha gözler önüne serdi. Weidel, minare, ezan ve başörtüsüne yasak getirilmesini istedi. AfD'nin seçim programında yer alan bazı vaatler ve talepler şöyle:

■ "Minare inşa edilmesi ve ezan okunması yasaklanmalı. Başta okullar olmak üzere kamuya açık yerlerde başörtüsü takmak yasaklanmalı" denildi.

■ Ayrıca ebeveynlerden biri Alman vatandaşı olanların Almanya'da dünyaya gelen



Alice Weidel

çocuklarına Alman vatandaşlığı verilmesi ve diğer göçmen kökenlilerin çocuklarına Alman vatandaşlığı yolunun kapatılması da programda yer aldı.

■ Almanya'da enerji tüketiminin yüzde 60'ı rüzgâr ve güneş enerjisi gibi yenilenebilir enerjiden sağlandığı halde, Weidel, doğaya zarar verdikleri gerekçesiyle türbinleri sökeceklerini açıkladı.

■ Rusya'ya yaptırımların kaldırılmasını, Çin ve ABD ile ilişkilerin geliştirilmesini, mecburi askerlik hizmeti uygulamasının yeniden hayata geçirilmesini içeren programda NATO'ya alternatif olarak Avrupa'nın kendisinin özel bir "askeri güç" oluşturması da yer aldı.

■ BERLİN